DANH SACH

Can b@ cong chirc c6 thAm quyén ciia S& K¢ hoach va Pau tu An Giang
(Kém theo van ban s6: 1395/SKHDT-VP ngay 27/8/2019 ctiia S Ké hoach va Pau tu)

STT | HO VA TEN | cutcvy | PIEN THOAI | EMAIL
Ban Giiam doc
1 Lé Van Phudce Gb 0918.213.333 Ivphuoc@angiang.gov.vn
2 Pham Thanh Nhon PGD 0918.717.255 ptnhon@angiang.gov.vn
3 Tran Minh Nhyt PGD 0909.095.909 tmnhut@angiang.gov.vn

Vian phong S¢'/ DT: 02963.831234 / FAX: 02963.853380

1 Duong Thi Thanh Huong PCVP 0919.424.340 dtthuong@angiang.gov.vn

2 Phuong Cam Ta PCVP 0966.061.061 pctu@angiang.gov.vn
Phong Thanh tra/ DT: 02963.852.641

1 D6 Minh Tri PCTT 0908.411.179 dmtri@angiang.gov.vn

Phong Téng hop — Quy hoach / DT: 02963.852250

1 Tran Quang Trung TP 0943.222.272 tqtrung@angiang.gov.vn
Chau Ram Qui Rut PTP 0906.304.385 crgrut@angiang.gov.vn
Phong Pang ky kinh doanh / DT: 02963.854692
1 Nguyén Phii Quc TP 0913.694.337 npguoc@angiang.gov.vn
2 Nguyén Vin Diing PTP 0919.335.321 nvdung@angiang.gov.vn

Phong Doanh nghiép /DT: 02963.831232

1

V& Hoang Phi

TP 0919.053.315

vhphi@angiang.gov.vn

Phong Ké hoach nganh /PT: 02963.834691

1 Truong Ngoc Hung TP 0918.555.967 tnhung@angiang.gov.vn

2 L¢é Hiru Phudce PTP 0939.025.678 IhphuocO3@angiang.gov.vn

3 Huynh Thi Kim Chi PTP 0913.694.467 htkchi@angiang.gov.vn
Phong Pau thiu, Thim dinh va Giam sat dau tuw / PT: 02963.853526

1 Nguyén Hitu Nghi | TP | 0984.526.551 | nhnghi@angiang.gov.vn

Trung tim H6 tro' Doanh nghiép/ PT: 02963.250350

2

Nguyén Minh Tri

PGD 0918.892.989

nmtri@angiang.gov.vn

Trung tim Tham dinh Dy dn

Piu tu - Xay dung/PT: 02963.854693

1

Nguyén Hoa Binh

PGD 0949.937.868

nhbinh@angiang.gov.vn




